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祥品姥称 :

Namc of Sample:

委れ単位:

Consignor:

但萬子屯池俎 DlッG1204A143V10.4Ah 450Wh

Lithium 101l Battcry Dlン G1204A1 43V 10.4Ah 450Wh

上海徳朗能卜L子科技有限公司

/

上海 1中 心
Shanghai Research Instit 1 Industry Testing Centre
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1/H

祥品名称

Name of Sample

fx-
Chinese

担高子咆池須 DLG1204A1 43V 10 4Ah 450Wh

美丈
English

I′ ithiuln 10n Battcry DIッ G1204A1 43V 10 4Ah 450Wh

祥品為号
Sample No

1117090099

委れ単位
Consignor

上海徳朗能咆子科技有限公司

/

生オ単位
Manufacturer DLG

上海徳朗能屯子科技有限公司

(Shanghal)ElectrOnic Techno10gy Co ,

栓測方法

丁est method

咲合国 《美子危陰貨物込輸的建波13拭強利1材t准手肌》
ST/SG/AC 10/11/1tcv 6 38 3 しヽ lTICD Aヽ´ I｀ 10NS 

″
Rccommendations On the ′

1｀ lRANSP01RT
DANGIEItOUS G00DS″  Mantlal of Tcsts and Critcria ST/S(1/AC 10/11/1Rev 6 38 3

OF

判定林准

Cttte‖ on

咲合国 《美子危隆貨物送愉的建洪「|〕 拭唸利l林准手 lJl》
ST/SG/AC 10/11/Rev.6 38 3 1jNITED NAT10NS ″ItecOmmendations On thc TRANSPORT
DANGEItOUS G00DS″  Manual of Tcsts and Criteria ST/SG/AC 10/11/1tev 6 38 3

OF

祥」bタト机
Appearance 黒色塑肢タト売

131ack Plastics cement shell

祥品接受曰期
Accepted Date

2017-09-13 北ゝ淑1失こ贅こ曰ヂ卿
Test Dtte

2017-09-18-2017-10-13

水螢測 :瞑 日

Testltems

高度模似 ;熟測拭 ;振劫 ;沖書 ;タト短路 ;撞書 :辻充 屯 :張制放 咆
Altitudc simulation,Thermal tcst,Vibration,ShOck,External shOrt

ci rctli t,Impact,Overchargc,Forccd discharge

栓汲1発掩

Conclusion

径栓強 ,核祥 品符合咲合国 《美子危険貨物込愉的建洪13武強湘1林准手朋》
Sl｀ /SG/AC 10/11/Rev 6 38晰 准要求。
The sample has passcd the tcst itcms Of しヽ lTED AヽT10NS 

″
ItecOmmendations On the

′
I｀RANSP01tT OF DANGI〕 ROUS G00DS″ Mantlal oF Tests and Criteria ST/SG/AC 10/11/Rev 6
38 3

生敷 目期 (Datc):  20171016

各注

Comment

EI fr ItL tlll I llith, 9fl lle c h ar geah 1 c

委れ単位地址

Consi9nor

Address

由「攻%渇

Post Code
/

ヒ

ｒ
い
ｔ
瀬
い

れ准
Approvcr:

黙弁
Title:

名冽,仲 c属忽: 争彦♯
fitj,H.T.fl.i/iF (V j cc chi ef' engi neer)

c《劇け: ■↓
″
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序号
No

ネ螢扱1項 目名称
Name of ttest

ltems

林 准 姜 ネ 或 林 准 条 款 号

Standard requirement or tthe

Clause Number of standard

栓汲1錯呆

丁est Resuk
本坂発掩
Conclusion

各注

Remttk

1
高度模似
Altitude
simulation

状含国 《大十危陰貨物遂輸的建洪弔 拭埼和林イ
手朋》S1/SG/AC 10/H/Rev 6 38 3拭 蛉11
11N Mantla1 0f Tests alld Critc・ ria
ST/SG/AC 10/11/Rev 6 SectiOr1 38 3 Test ′1 1

兄附表 1

Soe Appondix l 合格
Passed

/

2
熟測拭
Thcrmal tcst

咲合国 《美子危険貨物返輸的建以1う 拭橙和林イ
手 l」l》 S′「/SG/AC 10/11/Rev 6 38 3拭 詮T2
UN Mantia]Of TOsts al〕 (l ClilOlia
ST/SG/AC 10/11/Rev 6 SectiOn 38 3 Test T 2

兄附表 2

Sce Appcrldix 2 合格
I)assed

/

3
振劫
VibratiOn

朕合 llbl《夫十危院貨物込輸的建決1]拭橙和林4
手朋》S1/SG/AC 10/11/Rev 6 38 3拭 蛉T3
UN Mantla1 0f TOsts and CritOria

S.1/SG/AC 10/11/Rev 6 SectiOl1 38 3 TOst T 3

兄附表 3

See Appendix 3 合格
Passed

/

ン)iじ
Shock

咲合国 《美子危険貨物返輸的建波お 拭唸和林4
手朋》ST/SG/AC 10/H/Rev 6 38 3拭 玲14
UN ilantial of lests alld CritOlia

ST/SG/AC 10/11/Rev 6 ScctiOn 38 3 Test T 4

兄附表 4

See Allpendix 4 合格
Passed

/

Э
夕陰i路

External shOrt

clrcult

咲合国 《夫千危陰貨物送輸的建波→ 武蛉和林イ
手 llll》 S1/SG/AC 10/11/Rev 6 38 3拭 蛉T5
UN lvlanual of Tests alld Clitcria

ST/SG/AC 10/11/Rcv 6 SectiOl1 38 3 Tcst T 5

兄附表 5

See Appcndix 5 合格
Passcd

/

6
齢
Impact

咲合国 《美千危隆貨物遂輸的建決→ 拭玲和林イ
手 lll》 ST/SG/AC 10/H/Rev 6 38 3拭 琥「 6
UN Mantia1 0f Tcsts and CritOria
ST/SG/AC 10/11/Rev 6 SoctiOn 38 3 Test T 6

兄附表 6

See Appondix 6 合格
1)asscd

/

7
道充屯
Ovcrcharge

咲合国 《美子危附貨物込輸的建似オ■武聡凩晰認
手 l」l》 ST/SG/AC 10/11/Rov 6 38 3拭 唸17
UN Mallua1 0f TOsts an(l Critelia

ST/SG/AC 10/11/1tcv 6 Section 38 3 TOst T 7

兄附表 7

See Appendix 7 格

ｓｅ

△
［
　
ａｓ
Ｐ

/

強制放屯
Forced discharge

欺合国 《夫千危陰貨物送輸的建波 1う 拭強和粽И
手朋》ST/SG/AC 10/11/Rcv 6 38 3拭 蛉T8
UN lllallllal of Tcsts and Criteria

ST/SG/AC 10/11/Rev 6 SectiOn 38 3 Test T 8

兄附表 8

Seo Allpendix 8 格

ｓｅ

△
］
　
ａｓ

/

栓淑1不境条件
Test Environment

Condlion

不境温度 :23°C25℃ ;不境湿度 :/%
Amlliont temperaturo:23° C-25° C iAmbicnt humidity:/%

介色登褒情死
Subcontracted ttest

Condlion

栓汲ヽ項 El
Test ltem

/

分包実験室
Subcontracted

Laboratory

-*t$
Name

/ 由「為
Post Code

/

地址

Address
/ 電子

Tel
/



上海化工研究院栓淑1ヤ′む
栓 淑1損 薔―附泉 1

SRICI Testing Centre Test RepOrt―…Appendix  l   NO.1117090099

コ
ｒ

Ｌ

「

―

ヽ

序号
No.

1
栓測項 目名称
NaFne OfTest ltems

高度模似

Altitude simulatiOn

祥品
場号
Salnplc

No

祥品状恣
Sample Status

武詮前 Beぉre 武騒席 Attcr
演量板失
Mass Loss

/%

dll余屯属
Residual

OCV
/%

其化
現象
Other

Event

産
Ｍａｓｓ／ｇ

升路屯属

OCV
/V

産
Ｍａｓｓ／ｇ

升路屯属

OCV
/V

lCYC完全充屯
lCYC Ftllly charge(1 3356.5 49 56 3356.5 49.54 0 00 99 96 0

lCYC完全充屯
1(:YC 「 t11ly charged

3359 0 49.61 3359.0 49.59 0.00 99.96 0

lCYC完全充屯
lCYC Iヽ llly chalgecl 3359 5 49.57 3359.5 49.55 0.00 99.96 0

004
lCYC完全充屯
lCYC Ft11ly charged 3358 0 49.55 3358.5 49 53 0.00 99.96 0

50CYC完 全充屯
50CYC「 lllly chal ged 3362.5 49.59 3363.0 49 57 0.00 99.96 0

50CYC完 全充屯
50CYC Flllly t‐ harged 3358.0 49 57 3358.5 49 54 0.00 99.94 0

007
50CYC完 全充屯
50CYC 「 l11]y (:harged

3361 0 49 53 3361 0 49 51 0.00 99.96
50CYC完 全充屯
50CYC Fully cllargOd 3357.0 49 52 3357.5 49 50 0.00 99 96 0

メド盆IF
lhis space intentiolrally

I eft blank

各注il′―泄渇 V―漏tD噺手体 R一成裂 F―た人 0-元泄潟、元潟気、元解体、
Notc:I′ L̈cakagc V‐ Vcnting D― Disassembly R― Ruptule F― Fire()_No Leakage,No Vcnting,
No Disassembly,No Rupture&No Firc

ん成裂、えた人。



4/11

序号
No

2
北螢双1項 目名澤ぷ
Nalme ofTestltems

撚ヽ洲峙式

Thcrmal test

祥品

名号
Salllplc

No

祥品状恣
Salllple Status

武詮前 Beぉrc 武詮后 A■er
盾量板失
Mass LOss

/%

剰令屯厚
Resldual

OCV
/%

其化
現象
Other

Event

演量
Mass

/g

升路屯鷹

OCV
/V

産

Ｍａｓｓ
／ｇ

升路屯属

OCV
/V

lCYC完全充屯
lCYC Fully charged 3356.5 49 54 3354 5 48.94 0.06 98 79 0

002
lCYC完全充咆
iCYC Ft11ly chargOcl 3359 0 49.59 3357 0 49.04 0 06 98 89 0

lCヽ`C完全充屯
lCYC Fully charged 3359 5 49.55 3357.5 48 98 0 06 98.85 0

10YC完全充屯
10YC Fully charged 3358.5 49 53 3356.5 48 96 0.06 98.85 0

50Cヽ C完全充屯
50CYC Ft11ly charged 3363 0 49.57 3861.0 48.98 0 06 98.81 0

50CYC完 全充咆
50CYC 
「 t11ly chalged

3358.5 49.54 3356.5 48 99 0 06 98 89 0

50CYC完 全充咆
50CYC 「 tllly charged

3361.0 49.51 3359.5 48 95 0.04 98 87 0

008
50CYC完 全充屯
50CYC Fully charged 3357.5 49.50 3355 5 48.94 0 06 98.87 0

ス下室F
Ihis space intcrrtionally

left blauk

各注:L泄潟 V一渦tD―解体 R一成裂 F―起人 0-元泄渇、ぇ潟気、元解体、元成裂、
Notc:IンーLeakage V_Venting l)― Disassembly R‐ Itupturc F― Firc O―No Lcakage,No Venting,
No Disassclnbly,No Rupture&N()IFirc  ‐

元起人。

上浄化工研究院栓汲1ヤ′む
栓 淑1損 春―附泉 2

SRICI Testing Centre Test Report一―Appendix  2   NO.H17090099
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SItICI Testing Centre Test Report一 ―Appendix  3 NO.1117090099

5/11

ネ缶汲1項 目名称
Nalne ofTestltems

振動

Vibrat10n

祥品状恣
Salnplc Status

lCYC完全充屯
lCYC Fully chargod

lCYC完全充 FL

ICYC Flllly chargcd

lCYC完全充屯
lCYC Fully (:hal ged

lCYC完全充屯
lCYC Flllly chargcd

50CYC完 全充屯
50CYC 「 l11ly chargecl

50CYC完 全充 }L

50CYC 「 ully chaigcd

50CYC完 全充屯
50CYC Ftllly chal gO(1

50CYC完 全充屯
50(〕 Y(I Fl11l y cllolged

is space il)tolltionally

left blank

各注:Iソー泄潟 V―潟気 D晰手体 R一成架 F―起人 0-元泄潟、元潟気、元解体、元成裂、
Note:L― Leakage V¨ Venting D― Disassel■ bly‐ R―Rupture F― Firc O―No Leakagc,No Vcnting,

No Disasscmbly,No ltupture&No Fire.
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SRICI Testing CentFe TeSt RepOrt――Appendix  4   NO.1117090099
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序号
No 4

栓測項目名称
Nalne ofTest ltems

沖古

Shock

祥品

%号
Samメ e

No.

祥品状恣
Samplc Status

武詮前 Beぉre 試験/9~Atter
廣量板失
Mass Loss

/%

dll余屯犀
Residual

OCV
/0/0

典化
現象
Other

Event

産

Ｍａｓｓ
た

升路屯丞

OCV
/V

産

Ｍａｓｓ
／ｇ

升路屯属

OCV
/V

lCYC完全充 IL

l(:Y(〕 Flllly chal「 ged 3356.0 48 82 3356.5 48.82 0 00 100.00 0

lCYC完全充屯
lCYC 「 tllly charged

3358.5 48 92 3358 0 48 92 0.01 100.00 0

lCYC完全充 Hi
lCYC Ftilly chalged 3359 5 48 87 3359.0 48.87 0.01 100.00 0

004
iCYC完全充屯
lCYC Fully chargcd 3358 0 48.84 3358 5 48 84 0.00 100 00 0

50CYC完 全充咆
50CYC 「 ully chargOd

3362.5 48.86 3362 5 48.86 0.00 100 00 0

50CYC完 全充屯
50(lYC Flllly charged 3358.0 48.87 3358 0 48.87 0 00 100.00 0

50CYC完 全充「a
50(lY(: Fllll y charged 3360.5 48 83 3360 5 48 83 0 00 100.00 0

50CYC完 全充屯
50CYC 「ully charge(1

3357 0 48.83 3357.0 48.83 0.00 100.00 0

狭
~ド

空Iト
l'his space intcntionally

I cft blauk

各注:卜泄渦 V一渦気 D輌手体 R一成烈「―起人 0-元泄潟、元潟気、元解体、元成裂、元起人。
Note:Iンー1ノ Cakage V_Vcnting D― I)isassembly R‐Rupture F¨ Fire()_No Leakage,No Vcntlng,

No Disassembly,No Rupture&No Fire.
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SRICI Testing Centre Test Report――Appendix  5   NO.1117090099

日

・
Ｉ
Ｌ
「

　

‥
Ｉ
Ｊ
■
「
１
１
　

１
ｌ
Ｊ

　

●

序号
No.

5 北針叡1項 目絡称
Narne ofTest ltems

外短路
External shOrt circuit

祥品為号
Sample No.

祥品状恣
Salnple Stams

祥品永面最高温度
Max.External Temperature

/℃

典他現象
Other Evellt

lCYC完全充屯
lCYC I'ully charged 57 0

lCYC完全充屯
1(〕 YC Fully charged 57.2 0

lCYC完全充屯
lCYC Ftllly chargcd 56 8 0

004
lCYC完全充屯
lCYC Fullv chargecl 0

005
50CYC完全充屯
50CYC Fully charged 57.0 0

006
50CYC完全充屯
50(lYC Fully charged 56.8 0

50CYC完全充咆
50(]YC Fully charged 56.8 0

50CYC完 全充屯
50CYC Ft11ly charged

次
υ

以下空白
This space intentionally left

blank

各注:D―解体 R―
Notc:D¨Disassembly R― Ruptllr F― Fire O―No:

体、元起人、元次裂。
Disassembly,NO Fire&No Rupturc.



序号
No.

6
水螢扱1項 目絡オ

“
Nalne ofTest lterns

古

ｐａ

撞

ｈ

祥品%号
Samplc No.

祥品状恣
Salmple Status

祥品永面最高温度
Max.External Tcmpcrature

/℃

其他現象
Otller Event

lCYC 50%容 量
lCYC 50% Capacity

И
■ 0

lCYC 50%容 量
lCYC 503/0(]allac i ty

112 6 0

lCYC 50%容 量
lCYC 50% Capacity

24 8 0

lCYC 50%容 量
lCYC 501/O Capa(:ity

24 8 0

lCYC 50%容 量
lCY(〕 50% Capacity

1014 0

以下室白
Thi s spacr: int ont ionailv

bl ank

各注:D解体 F一起人 0-元解体、元た人。
Notc:D― Disassclηbly F―Firc O― No Disasscmbly&No Fire

上海化工研究院栓汲1ヤ `む
栓 汲1扱 耀晏一附泉 6

SRICI Testing CentFe TeSt Repolt――Appendix  6    NO.1117090099

日

．
１
目
Ｊ
「
　

　

」
■
■
■
■
′

　
Ｊ
■
１
′

　

●
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SRICI Testilg CentFe TeSt Report一 Appendix  7   NO.1117090099
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序号
No

7 北螢淑1項 目姥称
Nalne of Test ltems

這充屯

Overcharge

祥品先号
SaFnple No.

祥品状恣
Sample Status

典他現象
Other Event

lCYC完全充屯
lCYC Fully charged 0

lCYC完全充屯
lCYC l'ullv chargod 0

lCYC完全充咆
lCYC Iitllly chalgod O

lCYC完全充屯
lCYC I゛ tllly chargod 0

50CYC完全充屯
50CYC Fu]]y charged

50CYC完全充屯
50CYC rtllly chalged 0

50CYC完全充屯
50(]YC Fulll charged 0

50CYC完全充屯
50CYC Fully cha■ ged 0

以下室自
'l'his space intentionallv left blank

各注:D―解体 F―た人 o―元解体、元た人。
Notc:D―Disassembly F― Fire O―No Disassembly&No Fire.
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SRICI Testing Centre Test Report――Appendix  8  NO.1117090099

10/11

序号
No.

8
北螢澳1項 目名称
Nalne ofTest ltems

強制放屯

Forced discharge

祥品%号
Sample No.

祥品状恣
Sample Status

其他現象
Othcr Event

022
lCYC完全放屯

lCYC Ftllly clischarged

lCYC完全放屯
lCYC Fully clischarge(1 0

024
lCYC完全放屯

lCYC I'u11ド  di scharged 0

lCYC完全放咆
1(〕YC Ftllly discharged 0

lCYC完全放屯
lCYC 「 tlllv discharged

0

lCYC完全放屯
lCYC I'ullv discharged

lCYC完全放屯
lCY(〕 Iデ tllly discharged 0

lCYC完全放屯
lCYC Fully rlischargcd

lCYC完全放屯
lCY(〕 Fully discharge(1 0

lCYC完全放屯
lCYC I'ully dischaγ ged 0

50CК完全放屯
50CYC I'ullv discharge(1 0

50CYC完全放屯
50CYC Fllllv dis(:harged 0

034
50CYC完全放屯

50(〕 Y(〕 Fully discharged 0

50CYC完 全放屯
50CYC Ftlllv discharged 0

50CYC完 全放屯
50CYC Fully dischargcd 0

037
50CYC完 全放屯

50CYC I゛ully dischargod 0

50CYC完 全放 iも

50CYC Ftlllv dischar ged 0

50CYC完全放屯
50CYC F、 11lv discharge(1

040
50CYC完全放屯

50CYC Ftllly discharged

50CYC完 全放屯
50CYC Ftillv (lischarged

各注:D―解体「―起人 0-元解体、元起人。
Note:I)― Disasscl■bly F―

「
irc O― No Disassembly&No Fire.
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